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WIHO

WIMMER HOLZ

seit 1957

Ahorn / Esche / Buche / Hainbuche
Ah/Es/Bu/Hbu

Riegelahorn
Rah

gestockte Ahorn / Buche / Birke

Stock

Linde / Erle / Birke
Li/Er/Bi

Birne gedampft / Robinie / Edelkastanie
Bi/Ro/Eka

Apfel / Zwetschke / Nuss
Ap/Zw/Nu

Wir helfen Thnen gerne!

Mo - Fr 07:30 - 12:00 Uhr
13:00 - 17:00 Uhr

Starke

mm

50
60
80
100

60

60
80

50
60
80

50
60
85
125

30
50
60
80
100

VK. / lfm
br.~20cm

€12
€15
€20
€27

€ 41

€123
€32

€16
€18
€28

€21
€26
€40
€ 60

€21
€38
€48
€ 66
€86

' Luftgetrocknet 2024

Drechselholz

Stand 17.01.2023 | Preise brutto inkl. 20% MwSt.

Vk. / lfm Vk. / lfm Verkauf
br.~40 cm br.~ 60 cm 0,5-1Tm?
€ 24 € 35 € 785
€29 € 44 €810
€ 41 €61 € 850
€53 €80 € 890
€ 81 € 122 € 2.250
€ 45 € 68 € 1.250
€ 65 €97 € 1.350
€ 32 € 47 € 1.050
€ 37 € 5h € 1.020
€ 5HH € 83 € 1.150
€ 48 € b4 € 1.420
€52 €78 € 1.450
€79 €119 € 1.550
€120 € 180 € 1.600
€ 41 X € 2.300
€77 X € 2.550
€95 X € 2.650
€ 132 X € 2.750
€171 X € 2.850
+43(0)6244 73 48 -0
www. WIHO.at
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WIMMER HOLZ Stand 17.01.2023 | Preise brutto inkl. 20% MwSt.

seit 1957

Stirke Vk./lfm  Vk./lm Vk./lfm  Verkauf

mm br. ~ 20 cm br.~ 40 cm br. ~ 60 cm 0,5-1m?*
Olive 33 €29 €58 X € 2.950
oli 60 €58 €115 X € 3.200
80 €84 €168 X € 3.500
Eiche / Kirsche / Ulme 40 €17 €22 €32 € 900
Ei/Ki/UL 50 € 14 €29 €43 € 950
60 €18 €35 €53 €980
80 €25 € 50 €76 € 1.050
Zirbe 50 €25 €52 €77 €1.710
Zi 60 € 31 €63 €95 €1.760
85 €45 €90 €136 € 1.780
105 €58 €116 €174 € 1.840
130 €75 €149 € 224 €1.900
145 €85 €171 € 257 €1.970
165 € 104 € 207 €311 € 2.090
250 € 234 € 467 €700 €3.110
Zypresse 60 € 24 €49 © 73 € 1.350
zy 85 €36 €71 € 107 € 1.400
Wir helfen Thnen gerne! +43(0)6244 73 48 - 0

Mo - Fr 07:30 - 12:00 Uhr
13:00 - 17:00 Uhr www. WIHO.at



